

Besma International Chem A/S: Ingen salgstaler, kun substans

Partnerskabsfølelsen er vigtig for Claus Fjendbo, som er salgschef i Besma International Chem A/S, og hos Jyske Bank møder han den i selskab med en særlig netværksånd og evne til at træffe hurtige beslutninger

Af Sanne Hukær Christensen



Kunsten at skabe netværk er noget, Jyske Bank mestrer flot, hvis man spørger Claus Fjendbo, som er salgschef i Besma International Chem A/S. Det kommer bl.a. til udtryk gennem Jyske Børsspil og de andre netværksarrangementer, banken løbende afholder. Og det kommer også til udtryk ved, at det var personlige relationer mellem en afdelingsleder i Jyske Bank og stifteren af Besma International Chem A/S, Claus Fjendbos svigermor, som i 2013 fik virksomheden til at skifte til Jyske Bank.

”Allerede inden vores samarbejde begyndte for to år siden, havde de hos Jyske Bank en god forståelse for vores tilgang til tingene, og det har de stadig. De er altid så velforberedte til møder, at vi kan få afklaret tingene med det samme frem for at skulle følge op på diverse, når mødet er slut – og så er de rigtig gode til at træffe hurtige beslutninger,” forklarer Claus Fjendbo, som sætter stor pris på, at erhvervsrådgiveren altid møder op med en drejebog for, hvordan tingene kan gribes an.

Godt match flere steder

”Vores samarbejde med banken er respektfuldt og ligeværdigt, og vi er glade for vores erhvervsrådgiver Mette Damgaard Hansen, som er et godt match for os. Hun har en god forståelse for de markeder, vi bevæger os i, og hun møder ikke op med salgstaler, men med substans,” forklarer Claus Fjendbo.

Følelsen af at blive sat sammen med folk, hvor der er grobund for berigende faglige udvekslinger, oplever han igen ved denne sæsons Jyske Børsspil, som han deltager i for andet år i træk: ”Jeg er kommet i gruppe med en, som har arbejdet meget med generationsskifter i virksomheder – hvilket vi hos Besma netop er i gang med i disse år. På den måde er der gratis og ikke mindst uvildig sparring at hente. Jeg synes, Jyske Banks netværksevne er værd at fremhæve, og jeg vil til enhver tid anbefale banken til andre!”

Fra venstre mod højre:

Jeanett Trøst Fjendbo – salgskoordinator, Claus Fjendbo – salgschef og Mercy Ditte Skytteløv – administrerende direktør.

OM BESMA INTERNATIONAL CHEM A/S:

Besma International Chem A/S er en familiedrevet kemifabrik i Vejle, som udvikler miljørigtige sæber og rene væsker til industrien. Virksomheden, som blev startet i 1976, har erfaring med bl.a. rensningsmidler til autobranschen, flyindustrien samt vind- og offshoreindustrien. Læs mere om Besma International Chem A/S på www.besma.dk.